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szkolenia ppoż.
Realizujemy wykłady i ćwiczenia z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa na
uczelnich wyższych i szkołach technicznych.

Szkolimy pracowników zakładów pracy i jednostek samorządowych.

Szkolmy członków pogotowia halowego.

Szkolimy pracowników wyznaczonych zgodnie z art. 2091 Kodeksu Pracy do ewakuacji,
działań gaśniczych i udzielania pierwszej pomocy.

Szkolenia  prowadzone  są  przez  kadrę  instruktorów,  posiadających  kwalifikacje
inżynierskie  w  zakresie  inżynierii  bezpieczeństwa  pożarowego  oraz  wieloletnie
doświadczenie  ratowniczo-gaśnicze  nabyte  podczas  służby  w  Jednostce
Ratowniczo-Gaśniczej  Szkoły  Podoficerskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  na
stanowiskach  dowódczo-instruktorskich.  Instruktorzy  przewidziani  do  prowadzenia
szkolenia  posiadają  też  kwalifikacje  pedagogiczne  w  zakresie  uprawnień
przewidzianych  dla  wykładowców  i  instruktorów  praktycznej  nauki  zawodu.
Wyładowcy  i  instruktorzy  są  członkami  Stowarzyszenia  Inzynierów  i  Techników
Pożarnictwa.

Szkolenia  przeprowadzane  są  w  terminach  określonych  przez  upoważnionego
pracownika  zakładu,  w  uzgodnieniu  z  podmiotem  szkolącym.
Miejsce szkoleń: szkolenia przeprowadzane są na terenie zakładu lub w innym miejscu
uzgodnionym ze zleceniodawcą.
Podmiot szkolący zapewnia środki  i  sprzęt dydaktyczny w zakresie gwarantującym
pełną efektywność szkolenia i realizację wszystkich założonych celów.

Szkolenia  prowadzone  są  z  zastosowaniem interaktywnych  form dydaktycznych,  z
uwzględnieniem  umiejętności  praktycznych  i  specyfiki  zakładu  pracy  jako  celu
priorytetowego  szkolenia.

Szkolenie  praktyczne  realizowane  jest  w  oparciu  o  sprzęt  gaśniczy  i  pozoracyjny
zapewniony  przez  szkolącego.  (gaśnice,  środki  gaśnicze,  paliwo  węglowodorowe,
maszyna dymu neutralnego, komora dymowa).

Szkolenie  zakończone  jest  wydaniem  zaświadczeń  (opcjonalnie  połączonych  z
oświadczeniem  o  zapoznaniu  z  Instrukcją  Bezpieczeństwa  Pożarowego).


